
áa,z zz-/ ? z-

oooRrer č.z

sMLoUVA o oít-o

číslo: MK/150612021

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č'89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dí!o jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. sMtuVNíSTRANY

1-l Obiednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng. Martin Charvát - předseda představenstva
60L08631
c260108631
ČsoB, a.s.

ffi

zastoupena:
tČo:
DlČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon: :
fax: =:-_-=-{'
e-mail: ffi
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng.E-E-_technickánáměstkyně,Mgr.!ffi-vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce I3/4, L6o 00 Praha 6 - Dejvice
společnost je zapsána Městský soud v Praze, oddíl C, vložka L67596
zastoupena: Milanem Drdou, jednatelem
tČo: 25L66o77
DlČ: cz25166o77
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
čísloúčtu: G#'
teletbn: 4-
fax: á
e-mail: :-.,*E=s-
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Milan Drda, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. i@ manažer pro klíčové projekty

smlouva o dÍlo _ Čov chvotetice
Strona 1/2



Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. čísto: MK/1506/2021

ze dne L4.7.2027 (dále jen ,,Smlouva"):

t. článek ll _ PŘEDMĚT SMLoUVY odst' 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce a ponižuje o méněpráce, které jsou

specifikovány ve změnovém soupisu prací, kteý tvořípřílohu č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy."

2. Článek lV _ CENA oÍt_n n PLATEBNí PoDMíNKY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

..,Cena díla se na základě změnového listu č. 2,kteú tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2 SmlouW, S€

snižuje o628235,33 Kč bez DPH.

_Vícepráce dle Soupis VCP-MP doZLč,.Z_řiien2022 ' 393395,33 Kč
_Méněpráce dle Soupis VCP-MP do ZL č.2 záři 2022- 360892,2 Kč
_Nedočerpaný dodatek ě.LzZLč.1- 660738,46 Kč

Výsledná bilance = - 628 235,33 Kč bez DPH

Celková cena díla dle SoD a po dodatku č.1 činí: t7 54t 189,78 Kč bez DPH

Cetková cena díla po započtení VCP/MP v dodatku č.2 činí: t69t2 954,45 Kč

bez DPH."

g. Článek X - sPoLEčNÁ n zÁvĚneČruÁ usrnruovENí se doplňujítakto

y- -r -- Yr-- ! ?-,.------- --o--L!-.^r! ra-r^ n^l^+1.^* X 4 ^^l^+:^^.,a' Ustatnl Dooy a oostavce pÍeollle[lle JlÍlluuvy l'usrdvdJl LlllllU trt,udLl\Elll L. t llEuvtutlly.

b. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdržídva exempláře.

c. Tento Dodatek nab'ývá účinnosti dnem podpisu posledníz obou předmětných smluvních stran.

9/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 dodatku č. 2 Smlouvy o dílo - ZL č.2

Soubor příloh č. 2 - přílohy k Zt č.2

V Pardubicíc n ane ...fl,?-,/j..,..fu? ?r7-- V Praze dne..../..í.,..'(.!., LO'2--72

Za objednatele

... -. . fa . - ... -. -. ...

lng. Martin Charvát
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

voDGVpDY A KANIALIZAČĚ Za zhotovitele:
" gÁR'Di.ttilLli' a"s.

' M';;',i,': trli".,.ÍÍ :itili? l''
Jl l(l :^lii, oi'J13, l'::''- t'tt---**<_ -.'-

Milan Drda
Jednatel
ENVI-DUR, s.r.o

H*H,Š;fl'ť*r,fi;l$"*" ̂
ft'iiroi-^ n4. @

wil *crr or, * ti*,,]l,1 o],,Ť9$,-|i'n
}, rl4! rí1'{ rjii' 'i:\' JL'' 

,'5,;{r/7
,''', ' 

. 1,i1,;i;i) l'7 Ů'(' ('iz:' r

Smlouva o díIo _ Čov chvatetice
Strano 2/2


